PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2024 года
	г. Арсеньев
	№ 144/677

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6
(ред. от 05.01.2024) "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

от 29 января 2024 года № 144/677
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Аксентьева Наталья Михайловна
	31.03.1978
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Бурашева Марина Владимировна
	19.10.1987
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Гасан Алина

Евгеньевна
	10.08.1988
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Гогой Светлана Геннадьевна
	04.06.1980
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Дюгурова Лариса Ивановна
	02.01.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Живанкина Инна Михайловна
	12.03.1968
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Журавская Нина Семеновна
	11.09.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Задоянчук Светлана Александровна
	25.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Иванова Анастасия Сергеевна
	08.12.1983
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Касьяник Елена Михайловна
	03.05.1981
	Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае

	11
	Каташева Елена Михайловна
	16.06.1983
	Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае

	12
	Кияткин Игорь Вячеславович
	02.10.1984
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	13
	Кондратьева Марина Владимировна

	23.05.1972
	собрание избирателей по месту работы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	14
	Машкина Елена Валерьевна
	09.04.1984
	Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае

	15
	Пивень Оксана

Игоревна
	04.05.1974
	собрание избирателей по месту работы

	16
	Попович Марина Андреевна
	11.11.1986
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Сухова Марина

Сергеевна
	20.11.1985
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	18
	Учанев Геннадий Николаевич
	31.10.1979
	собрание избирателей по месту работы

	19
	Хоменко Екатерина Николаевна
	30.01.1984
	собрание избирателей по месту жительства

_______________________